О внесении изменений в приложение № 2 к приказу
Федеральной налоговой службы от 15 апреля 2009 г. № ММ-7-4/241@ «Об утверждении методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, состава, сроков и порядка работы конкурсных комиссий Федеральной налоговой службы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 марта 2013 г. № 208 «О внесении изменений в Положение о проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110, и в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 20.03.2013)  приказываю:
1. Внести в приложение № 2 «Состав, сроки и порядок работы конкурсных комиссий Федеральной налоговой службы» к приказу Федеральной налоговой службы (далее - ФНС России) от 15.04.2009 № ММ-7-4/241@ «Об утверждении методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, состава, сроков и порядка работы конкурсных комиссий Федеральной налоговой службы» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 26.05.2009, регистрационный номер 13994; «Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти», 2009, № 25) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

       М.В.Мишустин